
2022年01月吉日

御得意様各位

東京ショールーム　1/31（月）臨時休館のお知らせ

田島ルーフィング株式会社

平素より弊社東京ショールームELabをご利用いただき誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、館内一部改装工事のため、下記期間を臨時休館とさせていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

臨時休館日　　　２０２２年１月３１日（月）終日
　　　　　　　　　　　　２月１日（火）から通常営業いたします。

＜ショールームご利用のお客様へのお願い＞

サンプルのお引き取りは臨時休館日も通常通りご対応いたします。

ご希望のお客様は事前にご連絡ください。（床材営業部東京支店　03-5821-7760）

なお、弊社ホームページにてサンプル請求も承っております。

（製品についてのお問い合わせ　https://tajima.jp/CGI/index.php?c=contact&m=main）

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど宜しくお願い致します。

以上


